



## Sconesmingel för nyföretagare och företagare med nya affärsidéer

**Är du nyföretagare i Staffanstorp? Eller har du en affärsidé som behöver finansiering och utveckling?**

Välkommen till en inspirerande nätverksträff med tillväxt och affärsutveckling i fokus kombinerat med smarriga scones och trevligt mingel!

- Hur gör man för att få ett företag att växa?
- Vilka finansieringsmöjligheter finns för att din verksamhet ska nå nästa nivå?
- Vad är nästa steg i ditt företagande?

Oavsett om du drivit ditt företag i sex månader eller årtionde är du välkommen till en eftermiddag tillsammans med Almi och Ekolution, där vi pratar tillväxt och finansiering för dig som driver företag i Staffanstorps kommun.

**Remi Loren är VD på Ekolution - ett start-up som blivit stort!  
Kom och inspireras av Remis resa från tanke till industri.**

Efter att ha stöttat små och stora företag i Staffanstorps kommun vet vi att det inte alltid är lätt att se alla möjligheter på egen hand. Den här nätverksträffen är ett komplement till det stöd som du kan få via Nyföretagarcentrum.

Tillsammans med Almi och Ekolution bjuder Business Port och Staffanstorps kommun på en eftermiddag med tillväxttema.

## Sconesmingel med tillväxttema

**Tid:** 24/4 kl. 15.00–16.30 (17.00 för den som vill fortsätta nätverka)

APRIL

24

**Plats:** Segers Mat på Classicum,  
Kabbarps Smedjeväg 7-10 i Åkarp

**Inbjudna:** Nyföretagare och företagare med nya affärsidéer i Staffanstorps kommun

**Pris:** Kostnadsfritt

Sista anmälningdag 16 april, begränsat antal platser!

[ANMÄL DIG HÄR](#)

### Eftermiddagens program

#### Ekolution – en inspirerande företagsresa

Remi Loren, VD och grundare Ekolution berättar om hur ett intresse för industrihampa under studietiden blev en framgångsrik industriell satsning i Staffanstorp.

#### Finansiera dina drömmar

Almis experter, Anna Bennisäter och Thereze Woge, delar insikter om finansieringsmöjligheter och hur du kan utveckla ditt företag vidare.

#### Nätverkande & affärssamtal

Mingla med andra nyföretagare, knyt värdefulla kontakter och diskutera tillväxtmöjligheter över en god kopp te och nybakade scones.

#### Varmt välkommen!

Annika W Jalgén tillsammans med Almi och Ekolution



Staffanstorps  
kommun

### Våra Partners

Accustor	Innecta	Staffanstorps Centrum
Advokatfirman VICI	Lenas Konsult	Staffanstorps Gästis
Advokatfirman Vinge	Lund NyföretagarCentrum	Staffanstorps Städ & kemtvätt
Axion Revisionsbyrå	Mason Executive Interim	Teres Minor
Bilanpassningar i Staffanstorp	Mobergs Produktkontroll	Tirups Örtagård
Blinkfyrrar	Nanovac	Truck and wheel - TW Logistics
CM Digital	Neobo Fastigheter	Trågård Advokatbyrå
Classicum	Outbrave Finance	Uppåkrastiftelsen VertiGis
EFL	PEAB Byggservice	Wall Management
EnergiEngagemang	PULS	Consulting WMC
Esperssons Akeri	RoboService i Skåne	WSI-EBL - Digital consultants
FlyBy	Safetrack Baavhammar	
Guldkanalen - DB Media	SEB	
Handelsbanken	Segers Mat Kabbarp	
Henry Lee Restaurang	Senior Arbetsglädje Skåbi	
HMC företagshälsa i Skåne	Sparbanken Skåne	
IDUS	Sport Fossto	

[Läs mer om våra partners](#)

Business Port Staffanstorp AB  
Rådhuset, Torget 1, 245 32 Staffanstorp  
0709-35 00 99  
[www.businessport.se](http://www.businessport.se)



[Avanmäla för E-post](#) | © 2025 Business Port Staffanstorp AB. All rights reserved

Business Port Staffanstorp ägs av

